关于开展机关部门、直属单位

服务满意度测评的通知

全校各单位：

根据《武汉科技大学机关部门、直属单位服务质量评价办法（试

行）》，学校定于 12月 19 日至 25 日开展服务质量满意度测评。现将

具体事项通知如下：

一、被测评单位：学校机关部门、直属单位

二、参加测评人员：全体师生员工

三、测评内容：管理与服务规章制度建设情况、工作流程的制定

情况、部门履职情况及工作效率、工作作风和服务态度、对基层单位

的政策指导情况。

四、测评方式：网络测评

（1）电脑登录 网址：https://evaluation.wust.edu.cn

（2）微信登录 二维码：

账户名：一卡通号码，登录密码为身份证号码后六位。

五、测评时间安排：测评期间系统 24 小时开放，请各单位通知

本单位师生员工按照下表安排的时间登录系统参加测评。

序号 单位 时间

1 机关职能部门、直属单位 12 月 19 日

2 材料与冶金学院 12 月 20 日-21 日

3 城市建设学院 12 月 20 日-21 日

4 管理学院 12 月 20 日-21 日

5 国际学院 12 月 20 日-21 日

6 化学与化工学院 12 月 20 日-21 日

7 机械自动化学院 12 月 22 日-23 日

8 计算机科学与技术学院 12 月 22 日-23 日

9 理学院 12 月 22 日-23 日

10 马克思主义学院 12 月 22 日-23 日

11 汽车与交通工程学院 12 月 22 日-23 日

12 生命科学与健康学院 12 月 22 日-23 日

13 体育课部 12 月 22 日-23 日

14 外国语学院 12 月 24 日-25 日

15 文法与经济学院 12 月 24 日-25 日

16 信息科学与工程学院 12 月 24 日-25 日

17 医学院 12 月 24 日-25 日

18 艺术与设计学院 12 月 24 日-25 日

19 资源与环境工程学院 12 月 24 日-25 日

纪委监察处、发展规划处

2018 年 12 月 16 日